муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №4 «Красная шапочка»»,

г.Козельск Козельского района Калужской области
(МКДОУ д/с №4 «Красная шапочка»)

ПРИКАЗ (о)
01.09.2023 №8/1

«Об утверждении перечня должностей
замещение которых связано с коррупционными рисками»

В целях обеспечения координации работ по предупреждению и
профилактике коррупционных и иных правонарушений в МКДОУ д/с №4
«Красная шапочка» на 2023-2024 уч.год, устранения причин и условий
порождающих ее, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с
коррупцией в сфере образования и выполнения Федерального закона от
25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Согласовать с профсоюзом и утвердить перечень должностей МКДОУ д/с
№4 «Красная шапочка» замещение которых связано с коррупционными рисками
(приложение 1).

V
Заведующая Фандеева А.В.

Приложение 1
К Приказу (о) от 01.09.2022 №8/1

Перечень
должностей МКДОУ д/с №4 «Красная шапочка»,

замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Заведующая
2. Старший воспитатель
3. Учитель-логопед
4. Музыкальный руководитель
5. Педагог-психолог
6. Инструктор по физо
7. Воспитатель
8. Заведующий хозяйством
9. Повар